

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Tavase Oy:n konsernitilin luottolimiitin korottaminen**  
**TRE:8554/02.04.00/2022**

**Lisätietoja päätöksestä**

Liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja Arto Vuojolainen, puh. 050 345 1397,  
etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Controller Sami Suojanen, puh. 040 801 6656, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tavase Oy:n konsernitilin luottolimiitin määrä korotetaan  
6 345 000 euroon. Korotus on voimassa toistaiseksi.  
Hinnoittelu pidetään ennallaan.

Konsernitilin luottolimiitille ei edellytetä vakuutta.

**Perustelut**

Tampereen vedenhankinnan pitkän tähtäimen päätöstilannetta käsiteltiin kaupunginhallituksen konsernijaoston kokouksessa 13.12.2022 §122. Jaosto merkitsi tilanteen tiedoksi ja päätti, että Tavase Oy:n toiminnan jatkolle välttämätön rahoitus voidaan toteuttaa Tampereen kaupungin myöntämällä konsernitilin luottolimiitin korotuksella siihen saakka kunnes Tampereen Vesi Liikelaitoksen johtokunnan edellyttämät vedenhankintaan liittyvät selvitykset ovat valmistuneet ja käsitelty.

Kaupungin tytäryhtiöt ovat osallisina Nordean konsernitilipalvelussa, mikä mahdollistaa konsernin pääomien tehokkaan käytön, ulkopuolisen velan määrän minimoinnin sekä sisäisten luottolimiittien käyttämisen. Tampereen kaupunki omistaa Tavase Oy:stä 78,4 prosenttia.

Tavase Oy:n käytössä on 6 245 000 euron suuruinen kaupungin konsernitilin luottolimiitti, josta on jäljellä tällä hetkellä noin 15 000 euroa. Luoton käytöstä ei ole vuoden 2022 alusta lähtien peritty korkoa (liiketoiminta- ja rahoitusjohtajan päätös 17.12.2021 § 18), jotta yhtiön toiminnan jatkaminen ja rahoitus voidaan toteuttaa mahdollisimman pienellä lisäluototuksella. Tavase Oy ei toimi kilpailutilanteessa markkinoilla, joten korottomalla limiitillä ei ole kielletyn valtiontuen piirteitä.

Yhtiön hallitus hakee limiitin nostamista 6 445 000 euroon yhtiön toimintakyvyn turvaamiseksi. Aikataulullisesti vaikuttaa siltä, Tavase Oy:n tekopohjavesihankkeeseen liittyvä valtuuston päätöksenteko siirtyy ainakin vuoden 2023 loppupuolelle.

Yhtiö on toimittanut omistajaohjaukselle ensi vuotta koskevan alustavan talousarvion. Sen perusteella ei ole nähtävissä tarvetta limiitin nostolle koko pyydetyistä summasta mm. siksi, että lupaprosessin puolustamiseksi ei tällä hetkellä ole tarvetta asiantuntijapalveluiden ostolle ja yhtiön tulevaisuutta koskevat ratkaisut on määrä tehdä tilikauden 2023 aikana.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Rahoitusta voidaan tarkastella uudelleen ensi vuoden aikana, mikäli olosuhteet sitä edellyttävät.

Tampereen kaupungin konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen mukaan liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja päättää kaupungin konsernitiliin myönnettävistä luottolimiiteistä.

**Tiedoksi**

Janne Salonen/Tavase Oy, Petri Jokela/Tavase Oy, Sami Suojanen, omistajaohjaus@tampere.fi

**Allekirjoitus**

Liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja Arto Vuojolainen

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävänä 19.12.2022 Tampereen kaupungin verkkosivulla [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Ote päätöksestä on lähetetty 15.12.2022 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere  
15.12.2022

Kirsi Koivisto  
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 21

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.